
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

O ` 1
z dnikå r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego,
ul. Stefana Okrzei 20 w Gliwicach i powierzenia Panu Jackowi Tarkocie stanowiska

dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2 2013, poz. 594), art. 36a ust.1, 2, 13 w związku
z art.5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. Z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.
zm.) oraz § 8 ust 1, 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie placówek
doskonalenia nauczycieli (Dz.U.2014.1041 j.t.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373)

zarządza się co następuje:

§1.Zatwlerdzić konkurs na dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego,
ul. Stefana Okrzei 20 w Gliwicach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie
zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1082/15 z dnia 18.06.2015 r.

§ 2.Powierzyć Panu Jackowi Tarkocie na okres od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia
2020r. stanowisko dyrektora Gliwickiego Ośrodka Metodycznego, ul. Stefana
Okrzei 20 w Gliwicach.

§ 3.Udzie|ić Panu Jackowi Tarkocie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli
wzakresie statutowego działania Gliwickiego Ośrodka Metodycznego
ul. Stefana Okrzei 20 w Gliwicach. Zakres pełnomocnictwa zostanie określony
odrębnym pismem.

§ 4.0dpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta .
§ 5.Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezy nl Ąiasta

Zygmun rankiewicz

U3 P9 2015
- ,;- - ~'i'‹'~ ~ H* asia

_.; =:.¿Ê'".-'\:".` -.'i'.'z;f«.~*=.' ŸÍO`u'‹.a.Cj. _

/Í/¿c:¬._ ' '
. wf:'»¬d:.şg'.'1l.

H - f.Y

II- i' ` `:, ;'...¬Ha

Z LI P 2015
Juslyn wider



Uzasadnienie

Kandydata na dyrektora wyłoniono w drodze konkursu ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Gliwice na podstawie 36a ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm).

Zastępca Naczelnika

*^ż'f*?*
K .tyna Blaslak

U3 08 Ż lfi


